Вице-Президенту
по коммерческой работе
АО «Астық Транс»
                                                                            Куанышеву Ж.Ж.

Исх.№ ______
От «__»_________20__г.

Просим Вас заключить договор транспортной экспедиции в электронном либо в бумажном варианте (просим подчеркнуть или отметить подходящий вариант ответа) на перевозку в вагонах-зерновозах.
Планируем отправлять ___________ (просим прописать вид груза) в направлении ________________________________________________________________________________  ________________________________________________________________________________
Наша компания занимается _____________________ (просим прописать вид деятельности).
Имеются / не имеются аффилированные (связанные) компании среди клиентов АО «Астық Транс» (Просим подчеркнуть или отметить подходящий вариант ответа).

Директор ТОО «              »

Исполнитель: ФИО
e-mail:
тел. контактный